
1

  Priedas A‐2 prie pirkimo sąlygų 

GALUTINIS PASIŪLYMAS DĖL 
MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ REMONTO BEI AVARINIŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO 

2016‐10‐17 
(Data) 

VILNIUS 
(Vieta) 

Rangovo pavadinimas, įmonės kodas  UAB „Alvora“ Į/k 122049143 
UAB „Kauno dujotiekio statyba“ Į/k 133276384 
Veikiančios jungtinės veiklos pagrindu 

Rangovo adresas  UAB „Alvora“  
Visorių g. 33, LT‐08300 Vilnius, Lietuva 
UAB „Kauno dujotiekio statyba“ 
Elektrėnų g. 7, LT‐ 51193 Kaunas, Lietuva 

Atsakingo  asmens  pareigos,  vardas, 
pavardė 

UAB „Alvora“ 
Generalinis direktorius  Nikolaj Kolesnik 
UAB „Kauno dujotiekio statyba“  
Generalinis direktorius  Aurelijus Deviatnikovas 

Telefono numeris  UAB „Alvora“, Tel. 852 700 718 
UAB „Kauno dujotiekio statyba“, Tel. 837 351 398 

Fakso numeris  UAB „Alvora“ , Faks. (85) 2700717 
UAB „Kauno dujotiekio statyba“, Faks. (8 37) 797673 

El. pašto adresas  UAB „Alvora“ ,  dp@alvora.lt;  
UAB „Kauno dujotiekio statyba“,  gamyba@kds.lt;  

1. Šiuo derybiniu pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, kurios yra nustatytos:
1.1. skelbime apie pirkimą, 2016‐08‐26 paskelbtame CVP IS (pirkimo Nr. 178008); 
1.2. derybų sąlygose; 
1.3. kituose šio pirkimo dokumentuose. 
2. Šiuo derybiniu pasiūlymu pirkimo objektui patvirtiname ‐ garantuojame, kad:
2.1.  atsižvelgdami  į  pirkimo  dokumentuose  išdėstytas  sąlygas,  esame  pasirengę  kokybiškai  ir  derybų 
sąlygose  nustatytu  laiku  bei  apimtimis  atlikti magistralinio  dujotiekio  remonto  bei  avarinių  remonto 
darbus  ir kitus  su pirkimo objektu  susijusius darbus  ir paslaugas, kurių apimtys  ir atlikimo  sąlygos yra 
išdėstytos  šiose  pirkimo  sąlygose  ir  jų  priede  ,  taip  pat  visus  papildomus  darbus  ir  su  jais  susijusias 
paslaugas, kurių būtinybė išaiškėja sutarties vykdymo eigoje; 
2.2. šis pasiūlymas galios 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio termino dienos; 
2.3. sutinkame su mokėjimo sąlygomis išdėstytomis pirkimo sąlygų C priede; 
2.4. garantiniai  įsipareigojimai  įrengtiems pagal pirkimo  sąlygas, parengtus  techninius darbo projektus 
statiniams bus ne trumpesni, kaip numato Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; 
2.5.  Rangovo  vykdomi  pagrindiniai  darbai:  dujų  technologinės  įrangos  demontavimas‐montavimas, 
įrangos  ir  fasoninių  dalių  suvirinimas‐montavimas,  bandymai,  išvalymas,  prijungimas  prie  veikiančio 
dujotiekio. 



2

3. Bendra pasiūlymo kaina:

3.1.  Bendra  pirkimo  objekto 
pasiūlymo kaina be PVM  –  

378.491,90  Eur  (Trys  šimtai  septyniasdešimt  aštuoni  tūkstančiai 
keturi šimtai devyniasdešimt vienas Eur 90 ct)  
skaičiais ir žodžiais 

3.2. 21 % PVM –  
79.483,30  Eur  (Septyniasdešimt  devyni  tūkstančiai  keturi  šimtai 
aštuoniasdešimt trys Eur 30 ct) 
skaičiais ir žodžiais 

3.3. Bendra pasiūlymo  kaina 21 % 
su PVM  –  

457.975,20  Eur (Keturi  šimtai  penkiasdešimt  septyni  tūkstančiai  
devyni šimtai septyniasdešimt penki Eur 20 ct) 
skaičiais ir žodžiais 

3. Pirkimo objekto ‐ magistralinio dujotiekio remonto darbų dedamosios kainos yra šios:
Eil.Nr.   Pirkimo objektas ir dedamųjų pavadinimai Siūloma 

kaina 
(įkainis)  
(Eur) be 

PVM 

1  2 3
1.1.  DN100  
1.1.1.  dujotiekio intarpo demontavimo/sumontavimo (suvirinant) darbai (įskaitant atkasimą/užkasimą), už vienetą* 

1.1.2.  intarpo (izoliuoto vamzdžio) kaina už 1 metrą

1.1.3.  vamzdžių sujungimo vietų izoliavimas už 1 metrą 

1.1.4.  papildomų (esant poreikiui) perizoliavimo darbų kaina už 1 metrą 

1.1.5.  Dujotiekio apsauginio dėklo galų demontavimas (nupjovimas) už 1 metrą

1.2.  DN150  
1.2.1.  dujotiekio intarpo demontavimo/sumontavimo (suvirinant) darbai (įskaitant atkasimą/užkasimą), už vienetą* 

1.2.2.  intarpo (izoliuoto vamzdžio) kaina už 1 metrą

1.2.3.  vamzdžių sujungimo vietų izoliavimas už 1 metrą

1.2.4.  papildomų (esant poreikiui) perizoliavimo darbų kaina už 1 metrą 

1.2.5.  Dujotiekio apsauginio dėklo galų demontavimas (nupjovimas) už 1 metrą 

1.3.  DN200  
1.3.1.  dujotiekio intarpo demontavimo/sumontavimo (suvirinant) darbai (įskaitant atkasimą/užkasimą), už vienetą* 

1.3.2.  intarpo (izoliuoto vamzdžio) kaina už 1 metrą 

1.3.3.  vamzdžių sujungimo vietų izoliavimas už 1 metrą

1.3.4.  papildomų (esant poreikiui) perizoliavimo darbų kaina už 1 metrą 

1.3.5.  Dujotiekio apsauginio dėklo galų demontavimas (nupjovimas) už 1 metrą 

1.4.  DN250  
1.4.1.  dujotiekio intarpo demontavimo/sumontavimo (suvirinant) darbai (įskaitant atkasimą/užkasimą), už vienetą* 

1.4.2.  intarpo (izoliuoto vamzdžio) kaina už 1 metrą 

1.4.3.  vamzdžių sujungimo vietų izoliavimas už 1 metrą

1.4.4.  papildomų (esant poreikiui) perizoliavimo darbų kaina už 1 metrą

1.4.5.  Dujotiekio apsauginio dėklo galų demontavimas (nupjovimas) už 1 metrą 

1.5.  DN300  
1.5.1.  dujotiekio intarpo demontavimo/sumontavimo (suvirinant) darbai (įskaitant atkasimą/užkasimą), už vienetą* 

1.5.2.  intarpo (izoliuoto vamzdžio) kaina už 1 metrą 

1.5.3.  vamzdžių sujungimo vietų izoliavimas už 1 metrą 

1.5.4.  papildomų (esant poreikiui) perizoliavimo darbų kaina už 1 metrą

1.5.5.  Dujotiekio apsauginio dėklo galų demontavimas (nupjovimas) už 1 metrą 

1.6.  DN350  



6

1. Pelkėta vietovė  ‐ klampi vieta  su nuolatos  įmirkusiais, nestabiliais  žemės paviršiaus plotais,
galimai apsemtais vandens.

2. Intarpas – vientisa vamzdžio dalis tarp dviejų suvirinimo siūlių (Pvz.: nuo 1 iki 12 m).
3. Jeigu vienoje darbo vietoje reikės pakeisti daugiau nei vieną intarpą (prieš tai buvusio intarpo

pabaiga  yra  naujojo  intarpo  pradžia),  pradedant  nuo  antrojo  intarpo,
demontavimo/sumontavimo darbams taikomas koeficientas k=0,5.

4. Izoliuojant  vamzdynų  sujungimo  vietas  laikyti,  kad  maksimalus  galimas  atstumas  nuo
suvirinimo siūlės gali būti ne didesnis negu 50 cm.

6. Pagrindinius  darbus  vykdys:  dujų  technologinės  įrangos  demontavimas‐montavimas,  įrangos  ir
fasoninių dalių suvirinimas‐montavimas, bandymai,  išvalymas, prijungimas prie veikiančio dujotiekio 
Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus (subtiekėjus, subteikėjus): 

Eil. 
Nr. 

Subrangovo (subtiekėjo, 
subteikėjo) pavadinimas  

Subrangovo (suteikėjo, subtiekėjo) 
atliekamų darbų, paslaugų 

pavadinimas 

Įsipareigojimų dalis 
(procentais), kuriai 
ketinama pasitelkti 
subrangovą (‐us), 
subtiekėją (‐us) ar 
subteikėją (‐us) 

1. UAB „Ardynas“ Projektavimas 5 

2. UAB „GEO9" Geodeziniai matavimai,  nužymėjimas 
4 

3. UAB „Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai“ Geodeziniai matavimai,  nužymėjimas 

4. UAB „Elektromontuotojas“ Vidaus ir lauko elektrotechnikos darbai  2 

5. UAB „METESTA“ Suvirintų sujungimų neardoma kontrolė 

3 6. UAB „Dekra Industrial“ Suvirintų sujungimų neardoma kontrolė 

7. Všį „Technikos priežiūros tarnyba“ Suvirintų  sujungimų neardoma  kontrolė. 
Techninė priežiūra 

8. UAB „Tomida“ Elektrocheminė apsauga nuo korozijos  2 

9. UAB „Šakių hidrotechnika“  Laikinų kelių įrengimas, žemes darbai,  
Melioracijos  darbai,  Statinio  konstrukcijos, 
Dangų atstatymo darbai 

12 

Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subtiekėjai, subteikėjai) ), neatsižvelgiant ar 
Rangovas savo kvalifikacijai pagrįsti remiasi ar nesiremia jų kvalifikacija.  

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta  ir konfidenciali  informacija  (dokumentai  su konfidencialia  informacija
įsegti atskirai): 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas  Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1.  Pirkimo objekto ‐ magistralinio 
dujotiekio remonto darbų 
dedamųjų kainas pagrindžiančių 
išlaidų skaičiavimas 

„Prisegti dokumentai“ 

2.  Pirkimo objekto ‐ magistralinio 
dujotiekio avarinių remonto darbų 
dedamųjų kainas pagrindžiančių 
išlaidų skaičiavimas 

„Prisegti dokumentai“ 

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali  informacija. Rangovas negali nurodyti, kad konfidenciali yra 
pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  



7

8. Pareigos,  vardas,  pavardė,  telefonų  ir  faksų  numeriai  darbuotojo,  kuris  įgaliotas  palaikyti  ryšį  su
perkančiąja organizacija ir gauti iš jo su pirkimų procedūromis susijusius pranešimus:  

Dujotiekių ststybos skyriaus vadovas Andžej Rynkevič 
Telefono numeris     (8 5) 2 700 718 
Fakso numeris      (8 5) 2 700 717 
Mobilaus telefono numeris  +370 698 35 827 
El. pašto adresas     dp@alvora.lt; 

9. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame – Perkančioji organizacija nereikalauja pasiūlymo galiojimo
užtikrinimo____________________________________________________________________________ 

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją) 

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra 
tikros. 

Jungtinės veiklos sutartimi įgaliotas vedančiojo partnerio UAB „ALVORA“ 
Generalinis direktorius Nikolaj Kolesnik 
(Rangovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

A. V.  


